- 1 -

2024 6

各有关承装（修、试）电力设施企业：

根据《承装（修、试）电力设施许可证管理办法》(国家发

展改革委令 2020 年第 36 号)，以及《承装（修、试）电力设施

许可证注销管理办法》（国能发资质规〔2021〕48 号）有关规定，

现就做好 2024 年湖南省承装（修、试）电力设施许可证延续工

作通知如下：

一、申请延续时间

已取得承装（修、试）电力设施许可证的企业，有效期届满

需要延续的，应当在有效期届满 30 日前向湖南能源监管办提出

- 2 -

延续申请。（2024 年有效期届满的企业名单见附件）

二、申请延续流程

（一）申请人登录国家能源局资质和信用信息系统

（http://zzxy.nea.gov.cn/#/gateway/index），选择许可证延续申请。

（二）申请人可自主选择告知承诺制方式或一般程序办理延

续申请，按照许可条件和填报要求，填写并提交申请材料。

（三）我办受理申请后，按照规定程序和时限要求进行审查，

并作出是否准予延续的决定。

三、有关要求

（一）各有关企业要高度重视，按照要求认真做好延续申请

准备工作，建议有效期届满前 3 个月提出申请。

（二）许可有效期届满未按规定申请延续或者延续申请未批

准的，我办将依法办理许可证注销有关手续。

（三）延续时不满足相应条件的，我办责令限期整改；逾期

不整改或整改后仍不符合延续条件的，我办将按规定重新核定许

可证类别和等级后予以延续；如有效期届满，因不符合最低条件

要求导致延续申请未被批准的，许可证将被注销。注销后可重新

申请许可证。

联系电话： 0731-85959985

附件：2024 年有效期届满的企业名单

- 3 -

（此页无正文）

湖南能源监管办

2024 年 1 月 19 日

- 4 -

1  2024-01-02

2  2024-01-02

3  2024-01-16

4  2024-01-20

5  2024-01-23

6  2024-01-23

7  2024-02-12

8  2024-02-12

9  2024-02-12

10  2024-02-12

11  2024-02-12

12  2024-02-12

13  2024-02-12

14  2024-02-12

15  2024-02-12

16  2024-02-12

- 5 -

17  2024-02-12

18  2024-02-12

19  2024-02-24

20  2024-03-11

21  2024-03-11

22  2024-03-20

23  2024-03-20

24  2024-03-24

25  2024-03-24

26  2024-03-24

27  2024-03-24

28  2024-03-26

29  2024-03-26

30  2024-03-26

31  2024-03-26

32  2024-03-26

33  2024-03-26

34  2024-03-26

35  2024-03-26

36  2024-04-15

- 6 -

37  2024-04-15

38  2024-04-15

39  2024-04-15

40  2024-04-30

41  2024-04-30

42  2024-04-30

43  2024-04-30

44  2024-04-30

45 煋  2024-04-30

46  2024-04-30

47  2024-04-30

48  2024-05-01

49  2024-05-02

50  2024-05-02

51  2024-05-02

52  2024-05-10

53  2024-05-10

54  2024-05-10

55  2024-05-10

56  2024-05-10

- 7 -

57  2024-05-10

58  2024-05-27

59  2024-05-27

60  2024-05-27

61  2024-05-27

62  2024-05-31

63  2024-05-31

64  2024-05-31

65  2024-05-31

66  2024-05-31

67  2024-06-19

68  2024-06-19

69  2024-06-19

70  2024-06-19

71  2024-07-03

72  2024-07-03

73  2024-07-03

74  2024-07-03

75  2024-07-16

76  2024-07-18

- 8 -

77  2024-07-22

78  2024-07-31

79  2024-07-31

80  2024-08-20

81  2024-08-20

82  2024-08-20

83  2024-08-20

84  2024-08-20

85  2024-08-21

86  2024-08-21

87  2024-08-21

88  2024-08-31

89  2024-08-31

90  2024-09-01

91  2024-09-01

92  2024-09-01

93  2024-09-01

94  2024-09-01

95  2024-09-01

96  2024-09-17

- 9 -

97  2024-09-17

98  2024-09-17

99  2024-09-17

100  2024-09-17

101  2024-09-17

102  2024-09-28

103  2024-09-28

104  2024-09-30

105  2024-09-30

106  2024-10-01

107  2024-10-01

108  2024-10-01

109  2024-10-18

110  2024-10-31

111  2024-10-31

112  2024-11-01

113  2024-11-01

114  2024-11-04

115  2024-11-04

116  2024-11-04

- 10 -

117  2024-11-04

118  2024-11-04

119  2024-11-04

120  2024-11-04

121  2024-11-04

122  2024-11-04

123  2024-11-04

124  2024-11-04

125  2024-11-18

126  2024-11-18

127  2024-11-18

128  2024-11-18

129  2024-11-18

130  2024-11-18

131  2024-11-18

132  2024-11-30

133  2024-12-01

134  2024-12-01

135  2024-12-01

136  2024-12-01

- 11 -

137  2024-12-01

138  2024-12-01

139  2024-12-01

140  2024-12-01

141  2024-12-11

142  2024-12-11

143  2024-12-11

144  2024-12-11

145  2024-12-11

146  2024-12-11

147  2024-12-11

148  2024-12-11

149  2024-12-16

150  2024-12-18

151  2024-12-25

152  2024-12-25

153  2024-12-25

154  2024-12-25

155  2024-12-25

156  2024-12-25

- 12 -

157  2024-12-25

158  2024-12-25

159  2024-12-25

160  2024-12-25

161  2024-12-25

162  2024-12-25